Dane aktualne na dzień: 16-05-2026 05:42
Link do produktu: https://www.teltad.pl/antena-cb-balkonowa-sirio-boomerang-27a-2-15dbi-p-754.html
ANTENA CB BALKONOWA SIRIO BOOMERANG
27A 2,15dBi
Cena brutto 220,00 zł
Cena netto 178,86 zł
Cena poprzednia 240,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy CB0646
Producent Sirio
Opis produktu
ANTENA BAZOWA CB BOOMERANG-27A BALKONOWA 309CM
ANTENA BAZOWA BALKONOWA CB & 10 m.
DANE TECHNICZNE
Charakterystyka elektryczna:
Typ anteny: 1/4 fali
Częstotliwość: 27-28,5 MHz
Impedancja: 50 Ohm
Typ promieniowania: dookólny 360°
Polaryzacja: pionowa
Zysk: 0 dBd, 2,15 dBi
Szerokość pasma przy SWR 2:1: 900 KHz
Współczynnik SWR:
Maksymalna moc: ciągła - 200 W, chwilowa - 600 W
Zasilanie transformatorowe od dołu
Złącze: SO 239
Charakterystyka mechaniczna:
Materiały: Aluminium, Stal, Miedź, Nylon
Odporność na wiatr: 140 Km/h
Długość (w przybliżeniu): 3420 mm
Waga (w przybliżeniu): 880 g
Długość przeciwwag: 1130 mm
Średnica masztu: 35-42 mm
Poniżej zamieszczono oryginalną kartę katalogową, kliknij aby powiększyć
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold